








 

 

 بسمه تعالی

 شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی

 

 

99سال و انشعابات آب ادث و اتفاقات شبکه گزارش تحلیلی حو  

 

(211) مدیریت ارتباط با مشتریان  مرکز :تهیه شده در  

 

  



 

 

 بسمه تعالی

 شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی

 

 

99 یکساله و اتفاقات انشعابات حوادث گزارش تحلیلی  

 تعداد حوادث انشعابات آب

------------------ 

 کل انشعابات آب

( 211مدیریت ارتباط با مشتریان ) تهیه شده در : مرکز   



ضاخص درصذ حوادث انطعابات(*)تعذاد اضتراك آب تعذاد  حادثه

20845,9530/453تعذاد حوادث انطعابسهنذ

464627830/739تعذاد حوادث انطعابمراغه

14571656220/880تعذاد حوادث انطعابتبریس3منطقه

34838,8340/896تعذاد حوادث انطعاباهر

33636,9680/909تعذاد حوادث انطعاببناب

68061,9501/098تعذاد حوادث انطعابمرنذ

18841595691/181تعذاد حوادث انطعابتبریس4منطقه

18341529501/199تعذاد حوادث انطعابتبریس2منطقه

58245,1371/289تعذاد حوادث انطعابميانه

18771156471/623تعذاد حوادث انطعابتبریس1منطقه

67535,4131/906تعذاد حوادث انطعابتبریس5منطقه

ضهرهاي بالاي سی هسار انطعات-گسارش تحليل حوادث انطعاب آب به كل انطعابات
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1399سال در   هزار انشعاب30شهرهای بالای  -تعداد حوادث انشعابات آب به کل انشعابات  شاخص  



-ضاخص درصذ حوادث انطعابات(*)تعذاد اضتراك آب تعذاد  حادثه

186,4090/281تعذاد حوادث انطعابگوگان
144,8430/289تعذاد حوادث انطعابصوفيان
8019,5090/410تعذاد حوادث انطعابسراب
5311,5030/461تعذاد حوادث انطعاباسكو
7014,9540/468تعذاد حوادث انطعابملكان
264,3760/594تعذاد حوادث انطعابتسوج
304,9390/607تعذاد حوادث انطعابكليبر

477,6530/614تعذاد حوادث انطعابایلخچی
9014,5640/618تعذاد حوادث انطعابضبستر

617,0590/864تعذاد حوادث انطعابجلفا
404,3890/911تعذاد حوادث انطعابیامچی

21322,1760/960تعذاد حوادث انطعابآررضهر
535,5160/961تعذاد حوادث انطعابممقان

14414,6720/981تعذاد حوادث انطعابخسرو ضهر
1007,2591/378تعذاد حوادث انطعابباسمنج
594,2411/391تعذاد حوادث انطعابهریس

14810,1621/456تعذاد حوادث انطعاببستان آباد
27818,3651/514تعذاد حوادث انطعابسردرود
27317,3101/577تعذاد حوادث انطعابهادیطهر
1338,3611/591تعذاد حوادث انطعابهطترود
31017,5351/768تعذاد حوادث انطعابعجبطير

 هسار انطعاب30 تا 4ضهرهاي بالاي -گسارش تحليل حوادث انطعاب آب به كل انطعابات
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1399هزار انشعاب در سال  30هزارتا  4شهرهای بالای -آب به کل انشعابات  شاخص تعدادحوادث انشعابات  



تعذاد حادثه
تعذاد اضتراك آب 

(*)
ضاخص درصذ حوادث انطعابات

42,1450/186تعذاد حوادث انطعاببناب جذیذ
61,8170/330تعذاد حوادث انطعابخامنه
101,5980/626تعذاد حوادث انطعابآچاچی
172,6170/650تعذاد حوادث انطعابمهربان

121,8280/656تعذاد حوادث انطعابكوزه كنان
223,0770/715تعذاد حوادث انطعابليلان

141,8480/758تعذاد حوادث انطعابضربيان
202,4110/830تعذاد حوادث انطعابتيمورلو

141,5220/920تعذاد حوادث انطعابزنوز
109861/014تعذاد حوادث انطعابترك

151,4291/050تعذاد حوادث انطعابدوزدوزان
272,4601/098تعذاد حوادث انطعابكلوانق

242,1731/104تعذاد حوادث انطعاببخطایص
211,8591/130تعذاد حوادث انطعابخواجه

ی 
رق

 ض
ن

جا
بای

رر
ي آ

فا
 آب

ت
رك

ض
-

ي
هر

ض

ور
ط

ب ك
لا

ض
 فا

ب و
ی آ

ذس
هن

ت م
رك

 ض

هسار انطعاب4ضهرهاي زیر -گسارش تحليل حوادث انطعاب آب به كل انطعابات

1399  سال 
نوع حادثهضهر



تعذاد حادثه
تعذاد اضتراك آب 

(*)
ضاخص درصذ حوادث انطعابات

هسار انطعاب4ضهرهاي زیر -گسارش تحليل حوادث انطعاب آب به كل انطعابات

1399  سال 
نوع حادثهضهر

151,3031/151تعذاد حوادث انطعابتيكمه داش
332,6511/245تعذاد حوادث انطعابضرفخانه

403,0481/312تعذاد حوادث انطعابسيس
483,6131/329تعذاد حوادث انطعابكطكسراي

372,7191/361تعذاد حوادث انطعابورزقان
463,1171/476تعذاد حوادث انطعابتركمنچاي

138601/512تعذاد حوادث انطعابخاروانا
127521/596تعذاد حوادث انطعابسيه رود
633,9101/611تعذاد حوادث انطعابضنذآباد
362,1931/642تعذاد حوادث انطعابوایقان
211,2021/747تعذاد حوادث انطعابخمارلو
271,1312/387تعذاد حوادث انطعابآقكنذ
431,7292/487تعذاد حوادث انطعابزرنق

762,6472/871تعذاد حوادث انطعابقره آغاج
165313/013تعذاد حوادث انطعابخذاجو

133913/325تعذاد حوادث انطعابنظر كهریس
761,7564/328تعذاد حوادث انطعابهورانذ

172307/391تعذاد حوادث انطعابجوان قلعه
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1399هزار انشعاب در سال   4شهرهای زیر  -انشعابات آب به کل انشعابات   شاخص تعداد حوادث  



 

 

 بسمه تعالی

 شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی

 

 

99 یکساله و اتفاقات شبکه حوادث گزارش تحلیلی  

 

آب تعداد حوادث شبکه توزیع  

---------------------------  

آب کل طول شبکه توزیع  

211 مدیریت ارتباط بامشتریان مرکزتهیه شده در   



(كيلومتر)طول ضبكه آب تعذاد  حادثه
ضاخص تعذاد حوادث ضبكه به 

طول ضبكه

116732/240/158حوادث ضبكه آب تبریس1منطقه

227998/7620/227حوادث ضبكه آب تبریس 3منطقه

153373/590/410حوادث ضبكه آببناب

218509/860/428حوادث ضبكه آبمراغه

447851/60/525حوادث ضبكه آب تبریس2منطقه

163308/120/529حوادث ضبكه آبميانه

152266/020/571حوادث ضبكه آب تبریس 5منطقه

226353/3480/640حوادث ضبكه آباهر

179215/0450/832حوادث ضبكه آبسهنذ

429495/5210/866حوادث ضبكه آبمرنذ

918900/3591/020حوادث ضبكه آب تبریس4منطقه

هسار انطعاب30ضهرهاي بالاي -گسارش تحليل حوادث ضبكه آب به طول ضبكه
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1399سی هزار انشعاب  در سال  در شهرهای بالای-شاخص تعداد حوادث شبکه آب به طول شبکه  



-ضاخص تعذاد حوادث ضبكه به طول ضبكه(كيلومتر)طول ضبكه آبتعذاد حادثه

778/880/089حوادث ضبكه آبصوفيان

1777/040/221حوادث ضبكه آبتسوج

60239/460/251حوادث ضبكه آبخسرو ضهر

3497/5080/349حوادث ضبكه آبگوگان

2159/310/354حوادث ضبكه آبهریس

70190/6850/367حوادث ضبكه آبسردرود

47125/130/376حوادث ضبكه آبملكان

80200/9870/398حوادث ضبكه آبسراب

4094/3450/424حوادث ضبكه آبیامچي

3580/310/436حوادث ضبكه آبایلخچي

107205/0310/522حوادث ضبكه آبآررضهر

102186/710/546حوادث ضبكه آبعجبطير

70126/080/555حوادث ضبكه آبجلفا

84116/770/719حوادث ضبكه آباسكو

97128/6510/754حوادث ضبكه آبهطترود

7287/780/82حوادث ضبكه آبباسمنج

124138/930/893حوادث ضبكه آبضبستر

6370/520/893حوادث ضبكه آبممقان

10999/3091/098حوادث ضبكه آبكليبر

195139/2761/4حوادث ضبكه آبهادیطهر

162108/891/488حوادث ضبكه آببستان آباد

هسار انطعاب30تا 4ضهرهاي بالاي -گسارش تحليل حوادث ضبكه آب به طول ضبكه
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1399هزار انشعاب در سال 30هزارتا 4در شهرهای بالای  -شاخص تعدادحوادث شبکه آب به طول شبکه    



(كيلومتر)طول ضبكه آب تعذاد حادثه
ضاخص تعذاد حوادث ضبكه به طول 

ضبكه

112/890/078حوادث ضبكه آبترك
225/1770/079حوادث ضبكه آببخطایص
19/30/108حوادث ضبكه آبسيه رود
836/4440/22حوادث ضبكه آبكلوانق

834/9510/229حوادث ضبكه آبقره آغاج
1039/050/256حوادث ضبكه آبخامنه
619/580/306حوادث ضبكه آبزرنق

720/5910/34حوادث ضبكه آبآچاچي
615/8050/38حوادث ضبكه آبخاروانا
715/640/448حوادث ضبكه آبهورانذ
1736/060/471حوادث ضبكه آبمهربان
2040/180/498حوادث ضبكه آبتيمورلو
713/8940/504حوادث ضبكه آبآقكنذ

2545/7460/546حوادث ضبكه آبكطكسراي
2341/8290/55حوادث ضبكه آبورزقان

1932/890/578حوادث ضبكه آببناب جذیذ
2338/810/593حوادث ضبكه آبتركمنچاي

هسار انطعاب4ضهرهاي زیر -گسارش تحليل حوادث ضبكه آب به طول ضبكه
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(كيلومتر)طول ضبكه آب تعذاد حادثه
ضاخص تعذاد حوادث ضبكه به طول 

ضبكه

هسار انطعاب4ضهرهاي زیر -گسارش تحليل حوادث ضبكه آب به طول ضبكه

1399 سال 
نوع حادثه ضهر

1829/2060/616حوادث ضبكه آبزنوز
5168/80/741حوادث ضبكه آبضنذآباد
1722/910/742حوادث ضبكه آبخواجه
3039/750/755حوادث ضبكه آبسيس

2936/920/785حوادث ضبكه آبكوزه كنان
3643/820/822حوادث ضبكه آبوایقان
1719/1770/886حوادث ضبكه آبخذاجو

4853/290/901حوادث ضبكه آبضرفخانه
2121/70/968حوادث ضبكه آبتيكمه داش
2724/911/084حوادث ضبكه آبدوزدوزان
1210/161/181حوادث ضبكه آبنظر كهریس

4633/8451/359حوادث ضبكه آبليلان
4326/31/635حوادث ضبكه آبضربيان
4225/681/636حوادث ضبكه آبخمارلو

81/7244/64حوادث ضبكه آبجوان قلعه
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1399هزار انشعاب در سال 4درشهرهای زیر -شبکه آب به طول شبکه  شاخص تعداد حوادث   



نعذاد  حادثه
طول ضبكه آب 

(كيلومتر)

ضاخص تعذاد حوادث 

-ضبكه به طول ضبكه
تعذاد اضتراك آبتعذاد  حادثه

ضاخص درصذ حوادث 

-انطعابات

107205/0310/52221321,9830/969آررضهر
3497/5080/349186,3120/285گوگان
6370/520/893535,4870/966ممقان
2040/180/498202,3880/838تيمورلو
84116/770/7195311,4260/464اسكو

3580/310/436477,5850/620ايلخچي
226350/380/64534838,4620/905اهر

162108/891/48814810,1071/464بستان آباد
2121/70/968151,2901/163تيكمه داش

153373/5840/4133636,5640/919بناب
!DIV/0!00#DIV/0#00تبريس
1116732/2410/1581877113,4321/655منطقه
2447851/5950/5251834150,3541/220منطقه
3227998/7620/2271457162,3360/898منطقه
4918900/3591/021884156,5781/203منطقه
5152266/020/57167534,7871/940منطقه

60239/460/25114414,4210/999خسرو ضهر
70190/6850/36727817,7911/563سردرود
7288/7760/8111007,0531/418باسمنج
195139/2761/427317,1871/588هاديطهر
18/6030/116127501/600سيه رود

70124/750/561617,0090/870جلفا
4326/31/635141,8420/760ضربيان
1736/060/471172,5900/656مهربان
80200/9870/3988019,4190/412سراب

2724/911/084151,4191/057دوزدوزان
179215/0450/83220845,6640/456سهنذ
1039/050/25661,7970/334خامنه

5168/80/741633,8621/631ضنذآباد
1777/040/221264,3280/601تسوج

4853/290/901332,6381/251ضرفخانه
3643/820/822362,1751/655وايقان
778/8790/089144,7820/293صوفيان

2936/920/785121,7110/701كوزه كنان
3039/750/755403,0261/322سيس
124138/930/8939014,3870/626ضبستر

ضهري- گسارش تحليل حوادث انطعاب آب به كل انطعابات ضهري-گسارش تحليل حوادث ضبكه آب به طول ضبكه
1399 سال 1399  سال 



نعذاد  حادثه
طول ضبكه آب 

(كيلومتر)

ضاخص تعذاد حوادث 

-ضبكه به طول ضبكه
تعذاد اضتراك آبتعذاد  حادثه

ضاخص درصذ حوادث 

-انطعابات

ضهري- گسارش تحليل حوادث انطعاب آب به كل انطعابات ضهري-گسارش تحليل حوادث ضبكه آب به طول ضبكه
1399 سال 1399  سال 

102186/710/54631017,3911/783عجبطير
81/7244/64172,3000/739جوان قلعه
834/9510/229762,6252/895قره آغاج
4223/941/754211,1841/774خمارلو
10999/3091/098304,8810/615كليبر

917/3250/519161,2121/320ضهر آبص احمذ
218503/8250/43346471,8470/646مراغه
1719/1770/886165283/030خذاجو
1829/2060/616141,5150/924زنوز
429495/5210/86668061,2511/110مرنذ

2545/7460/546483,5551/350كطكسراي
4094/3450/424404,3360/923يامچي

1932/890/57842,1360/187بناب جذيذ
4633/8451/359223,0540/720ليلان
47125/130/3767014,7600/474ملكان
163308/0880/52958244,8691/297ميانه

2338/810/593463,1021/483تركمنچاي
713/8940/504271,1092/435آقكنذ
012/8910/0109681/033ترك

720/5910/34101,5900/629آچاچي
2341/8290/55372,7121/364ورزقان
615/8050/38138601/512خاروانا
1422/910/611211,8451/138خواجه
619/580/306431,7242/494زرنق

836/4440/22272,4231/114كلوانق
225/1770/079242,1611/111بخطايص
2158/6940/358594,2151/400هريس
97128/6510/7541338,3101/600هطترود

1210/161/181133823/403نظر كهريس
715/640/448761,7414/365هورانذ

546495980/569134491,203,5281/117
مجموع ضركت 

مهنذسي




